
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TREVISO               

CNPJ:

RUA PAULO DE LORENZI S/N

C.E.P.:

10.461.159/0001-67

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

7/2022

23/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Valerio Moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CERTA SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA     (9526)

1

Implantação, instalação e treinamento do sistema para a Saúde -

Marca: CERTA SISTEMAS

UN 1,00  0,0000 2.000,00    2.000,00

2

Licenciamento de uso do Sistema para a Saúde - Marca: CERTA

SISTEMAS

MES 9,00  0,0000 5.000,00    45.000,00

3

Serviço de suporte técnico, quando solicitado pela Secretaria de

Saúde. - Marca: CERTA SISTEMAS

H/M 100,00  0,0000 150,00    15.000,00

Total do Fornecedor: 62.000,00

Total Geral: 62.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2022

5/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/04/2022

Contratação de empresa especializada no ramo de tecnologia para implantação e licenciamento mensal do

Sistema de Gestão em Saúde Pública, conforme especificações descritas no Termo de Referência, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Treviso.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Treviso,   7   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti


